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PUK/ZO/05-1/2020 

 
Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr PUK/ZO/05/2020 na „Dostawę fabrycznie nowej 

zabudowy wysokociśnieniowej do czyszczenia kanalizacji w zakresie średnic do 400mm zamontowanej 

na przyczepie” 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Pytanie nr 1 

Część I. 

 § 2 punkt 2 projektu umowy brzmi:  

„Wykonawca zgłasza Zamawiającemu telefonicznie, pocztą elektroniczną gotowość Przedmiotu 

umowy do odbioru i podaje miejsce, gdzie jest on przygotowany do oględzin. W terminie 7 dni od 

otrzymania takiej informacji Zamawiający może sprawdzić na miejscu czy Przedmiot umowy jest 

zgodny z wymaganiami postępowania. Zamawiający może także w tym samym terminie zawiadomić 

Wykonawcę, że Przedmiot umowy należy dostarczyć bez oględzin do siedziby Zamawiającego.” 

W związku przytoczonym zapisem prosimy o jego doprecyzowanie oraz zaktualizowanie o następujące 

informacje: 

Czy przewidują Państwo, iż oględziny odbędą się poza granicami Polski? 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Oględziny mogą się odbyć wyłącznie na terenie Polski. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający przewiduje, że oględziny odbędą się w siedzibie producenta sprzętu czy też w 

siedzibie Wykonawcy? 

Odpowiedz na pytanie nr 2 

Oględziny mogą odbyć się w siedzibie producenta sprzętu lub też w siedzibie Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 3  

Ilu przedstawicieli Zamawiającego będzie dokonywać oględzin oraz która strona umowy będzie 

pokrywała koszty dojazdu do miejsca oględzin a także pobytu Przedstawicieli Zamawiającego w 

miejscu oględzin?  

Odpowiedz na pytanie nr 3 

Oględzin dokonywać będzie maksymalnie dwóch (2) przedstawicieli Zamawiającego. Po stronie 

Wykonawcy pozostaje obowiązek zapewniania możliwości wykonania oględzin. Zamawiający 

dopuszcza również możliwość dokonania oględzin na terenie gminy będącej siedzibą Zamawiającego. 

Koszt transportu przedmiotu umowy na teren gminy będącej siedzibą Zamawiającego również pozostaje 

po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4 

Część II. 

W punkcie 3.b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia znajduje się zapis „napęd pompy 

bezpośredni z silnika” 

W związku z tym prosimy o wyjaśnienia: 

Co Zamawiający rozumie przez bezpośredni napęd pompy układu hydraulicznego, którego 

Zamawiający oczekuje? Prosimy o szczegółowe opisanie rozwiązania. 
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Odpowiedz na pytanie nr 4 

Oznacza to, że pompa powinna być napędzana bezpośrednio z przekładni pasowej napędzanej przez 

silnik spalinowy. 

 

Pytanie nr 5 

Czy wyrażacie Państwo zgodę na inny równie skuteczny, tak samo trwały oraz bezobsługowy napęd 

pompy układu hydrauliki niż opisany w punkcie 3.b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia? 

Odpowiedz na pytanie nr 5 

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 4 

 

Pytanie nr 6 

Część III. 

W punkcie 6.a) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia znajduje się zapis „wykonany z 

poliestru” 

Prosimy o wyjaśnienia i odpowiedzi: 

Jaki cechy materiału spowodowały iż zdecydowaliście Państwo o zastosowaniu zbiornika wykonanego  

z poliestru?  

Odpowiedz na pytanie nr 6 

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 7 

 

Pytanie nr 7 

Czy dopuszczacie Państwo tak samo trwały i równie odporny na uszkodzenia mechaniczne zbiornik 

wykonany z innego tworzywa sztucznego niż poliester, np. z polietylenu? 

Odpowiedz na pytanie nr 7 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego tworzywa sztucznego pod warunkiem, iż będzie on 

posiadał odpowiednią trwałość, wytrzymałość oraz odporność na uszkodzenia mechaniczne i warunki 

atmosferyczne. Obowiązek udowodnienia, że zastosowane tworzywo (inne niż w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia - OPZ) spełnia wymogi OPZ spoczywa na Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 8 

Część IV.  

W punkcie 10 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia znajduje się opis przyczepy. 

W związku z tym prosimy o kolejne wyjaśnienia: 

Czy wyrażacie Państwo zgodę na zastosowanie jednoosiowej przyczepy o dmc 1500 kg lub 1800 kg, 

która będzie znacznie bardziej mobilna (skrętna) niż każda przyczepa dwuosiowa? 

Odpowiedz na pytanie nr 8 

Ze względu na pojemność zbiornika wody (800l) Zamawiający wymaga przyczepy dwuosiowej. 

 

Pytanie nr 9 

Czy dopuszczacie zastosowanie na platformie przyczepy, natryskiwanej na gorąco, powłoki 

poliuretanowej, znacznie bardziej skutecznej antykorozyjnie i odporniejszej na uszkodzenia 

mechaniczne niż posiadająca spoiny blacha ryflowana? 

Odpowiedz na pytanie nr 9 

Nie. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w zabudowie silnika benzynowego o mocy 35KM 

zabezpieczonego przed pracą bez oleju z rozruchem za pomocą rozrusznika elektrycznego? 

Odpowiedz na pytanie nr 10 

Tak 

 

 

 

ZARZĄD 


